

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому
2023.03-43 експертиза

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-03
на Зовнішні інженерні мережі 10кВ (лінія Л-345)
Зовнішні інженерні мережі 10кВ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 69,149 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1169 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,078 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3	в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0,044	<u>25624.37</u> 25624,37	<u>-</u> -	1127	1127	<u>-</u> -	<u>391.3910</u> -	<u>17.22</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,034	<u>9701.02</u> 9701,02	<u>-</u> -	330	330	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>5.12</u> -
3	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,044	<u>2864.12</u> 1350,01	<u>1514.11</u> 415,01	126	59	<u>67</u> 18	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>0.81</u> 0,23
4	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,1	<u>8631.25</u> 778,56	<u>7852.69</u> 2123,04	863	78	<u>785</u> 212	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>0.96</u> 2,23
5	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	1	<u>813.97</u> -	<u>-</u> -	814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,01	<u>17467.61</u> 16172,70	<u>-</u> -	175	162	<u>-</u> -	<u>222.0000</u> -	<u>2.22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1383 варіант 1	Труба гнучка двостінна електротехнічна труба ДКС 110 мм	м	10	<u>105.53</u> -	<u>-</u> -	1055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM8-147-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,2	<u>6661.67</u> 2724,96	<u>2747.67</u> 657,79	1332	545	<u>550</u> 132	<u>33.6000</u> 7,2126	<u>6.72</u> 1,44
9	KM8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,1	<u>6411.39</u> 3114,24	<u>2321.76</u> 621,58	641	311	<u>232</u> 62	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>3.84</u> 0,65
10	C151-494	Кабелі силові з просоченою паперовою ізоляцією з алюмінієвими жилами в алюмінієвій оболонці, на напругу 10000 В, марка ААБЛУ, число жил та переріз 3х95 мм2	1000м	0,0306	<u>989356.67</u> -	<u>-</u> -	30274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KM8-165-7	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	2	<u>6370.74</u> 917,76	<u>4530.37</u> 915,62	12741	1836	<u>9061</u> 1831	<u>9.6000</u> 11,2761	<u>19.2</u> 22,55
12	& C1510-1-1	Муфта кінцева 3 КВТп-10 (70-120)	шт	1	<u>1243.91</u> -	<u>-</u> -	1244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1510-1-1 варіант 1	Муфта кінцева 3 КНТп-10 (70-120)	шт	1	<u>1422.41</u> -	<u>-</u> -	1422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ33-116-3	Встановлення роз'єднувача КР-1 на кінцевій опорі	комплект	1	<u>2349.18</u> 1030,32	<u>937.08</u> 223,31	2349	1030	<u>937</u> 223	<u>11.8700</u> 2,3121	<u>11.87</u> 2,31
15	& C110-187- ВП1	Вал приводу роз'єднувача, 6,0м ВП1	шт	2	<u>1153.21</u> -	<u>-</u> -	2306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1111-10- 2	Конструкція під роз'єднувач	шт	1	<u>2825.88</u> -	<u>-</u> -	2826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ33-116-1	Установлення ОПН за допомогою механізмів	комплект	1	<u>2024.76</u> 459,81	<u>1370.21</u> 262,84	2025	460	<u>1370</u> 263	<u>6.0200</u> 2,6282	<u>6.02</u> 2,63
18	15102-13013 варіант 1	Ізолятор лінійний штирьовий ШФ-20-В	100шт	0,04	<u>48451.39</u> -	<u>-</u> -	1938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	290518- 2112-3	Ковпачки типу К для кріплення штирьових ізоляторів повітряних ліній електропередач К-6	100шт	0,04	<u>292.86</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	290518-1007 варіант 1	Затискач апаратний, що пресується А2А-35	шт	6	<u>142.86</u> -	<u>-</u> -	857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	290518-1021 варіант 1	Затискач петлевий ПА-1-1(КС-131-68)	шт	6	<u>22.57</u> -	<u>-</u> -	135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					64592	5938	<u>13002</u> 2741		<u>73.98</u> 32,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					64592				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45652				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					8679				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4557				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1399				
		Всього будівельні роботи, грн.					69149				

		Всього по кошторису					69149				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					116,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10078				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]